
Údaje platné ke dni: 20. července 2017 06:38 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 16792

Datum vzniku a zápisu: 21. prosince 2010
Spisová značka: B 16792 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: 1. Regionální investiční fond SICAV, a.s.
Sídlo: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4
Identifikační číslo: 247 85 920
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnost investičního fondu kvalifikovaných investorů ve smyslu zákona č. 240
/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech

Statutární ředitel:
statutární ředitel:

  AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558
Praha, Pobřežní 620/3, okres Hlavní město Praha, PSČ 18600
Den vzniku funkce: 29. dubna 2015
Den vzniku členství: 29. dubna 2015

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. ONDŘEJ HORÁK, dat. nar. 1. srpna 1979
Uzbecká 558/10, Bohunice, 625 00 Brno
Pověřený zmocněnec

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. PETR JANOUŠEK, dat. nar. 22. února 1973
Doležalova 711/14, Žabovřesky, 616 00 Brno
Pověřený zmocněnec

Způsob jednání: Společnost zastupuje vždy statutární ředitel prostřednictvím svého pověřeného 
zmocněnce či více pověřených zmocněnců. Každý pověřený zmocněnec může 
jednat samostatně.

Správní rada:
předseda správní
rady:

  Ing. MICHAEL SANITRNÍK, dat. nar. 9. října 1977
Lesní 990, 472 01 Doksy
Den vzniku funkce: 29. dubna 2015
Den vzniku členství: 29. dubna 2015

člen správní rady:
  Ing. LENKA WINKELMANOVÁ, dat. nar. 20. června 1973

Markyta 912, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 29. dubna 2015
Den vzniku členství: 29. dubna 2015

člen správní rady:
  Ing. LIBOR ADAMEC, dat. nar. 15. února 1975

Tržiště 371/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 29. dubna 2015
Den vzniku členství: 29. dubna 2015

Počet členů: 3
Akcie:

2 016 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
Zakladatelské akcie. Převod zakladatelských akcií je podmíněn souhlasem 
statutárního ředitele.



oddíl B, vložka 16792

Údaje platné ke dni: 20. července 2017 06:38 2/2

Základní kapitál: 2 016 000,- Kč
Splaceno: 100%
Zapisovaný základní kapitál.

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost 1. Regionální uzavřený investiční fond, a.s., jakožto nástupnickou 
společnost, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající 
společnosti MEI Czech Offices, a.s., IČ 289 72 902, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Politických vězňů 912/110, PSČ 110 00.
Na společnost 1. Regionální investiční fond SICAV, a.s. se sídlem Holušická 
2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4, identifikační číslo 247 85 920 přešlo jako na 
nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením jmění zanikajících 
společností FC Properties a.s., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 
617 00 Brno, identifikační číslo 035 07 441 a Regionální Portfolio, a.s., se sídlem 
Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4, identifikační číslo 052 99 462.


	Výpis

		2017-07-20T10:23:45+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




